

ประมาณราคางานก่อสร้างปิดรางระบายน้ำ พร้อมฝาดะแกรงเหล็กชอย 8 หมู่ที่ 14

แบบ ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง ชอย 8 หมู่ที่ 14 ตำบลเวียง อำเภอเทิง จังหวัดเชียงราย

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างเทศบาลตำบลเวียงเทิง จังหวัดเชียงราย กรมส่งเสริมปกครองส่วนท้องถิ่น

ประมาณการโดย นายวิทยากร ใจกล้า ตำแหน่ง วิศวกรโยธา กองช่างเทศบาลตำบลเวียงเทิง จังหวัดเชียงราย 8 มกราคม 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวม(วัสดุ+แรง)
				บาท/หน่วย	จำนวนเงิน	บาท/หน่วย	จำนวนเงิน	
	งานพื้น คสล. ปิดรางน้ำ	870.0	ตรม.					
1	ทรายหยาบรองพื้น	34.00	ลบ.ม	280.38	9,532.92	99.00	3,366.00	12,898.92
2	คอนกรีตผสมเสร็จ fc' 240 ksc.	96.00	ลบ.ม	1,728.97	165,981.12	306.00	29,376.00	195,357.12
3	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป 4 มม. 0.20X0.20#	870.00	ตร.ม	26.00	22,620.00	5.00	4,350.00	26,970.00
4	แผ่นพื้นคอนกรีตอัดแรงท้องเรียบ 5 cm.	350.00	ตร.ม	220.00	77,000.00	25.00	8,750.00	85,750.00
	งานฝาดะแกรงเหล็ก ปิดรางน้ำ	52.0	ชุด					
5	เหล็กแบน 50X6 mm.	275.00	เส้น	374.00	102,850.00	134.00	36,850.00	139,700.00
6	เหล็กฉาก L 50x50x4 มม.	30.00	เส้น	371.50	11,145.00	184.00	5,520.00	16,665.00
7	สีกันสนิม	200.00	ตร.ม	40.14	8,028.00	35.00	7,000.00	15,028.00
8	งานตัดและสกัดขอบรางน้ำคอนกรีตเดิม+ชนทั้ง	383.0	ม.	-	-	40.00	15,320.00	15,320.00
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง				397,157.04		110,532.00	507,689.04
	ค่า FACTOR F 1.2726							138,396.03
	รวมราคาค่างานก่อสร้าง							646,085.07
	ปรับยอด (ลด)							85.07
	รวมราคาค่างานก่อสร้างคิดเป็นเงินเพียง (หกแสนสี่หมื่นหกพันบาทถ้วน)							646,000.00

ผู้ประมาณการ วิศวกรโยธา

(นายวิทยากร ใจกล้า)

หมายเหตุ FACTOR F

เงินจ่ายล่วงหน้า 0%

ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%

ตรวจ ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายสุริยงค์ แก้วก่อ)

เงินประกันผลงาน 0%

ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%

เห็นชอบ ร้อยโท..... รองปลัดเทศบาลตำบลเวียงเทิง

(คำพูน ไชนามล)

อนุมัติ นายกเทศมนตรีตำบลเวียงเทิง

(นายสิงห์ทอง หนู่นาสีรสวัสดิ์)

1.59

1.8144

0.0567

80.16

41.75

24.5

107.11